ftro Epifcopo fiorentino & dileètis fili js capitulo diète Plebis

vel quibufvis aliis comuniter vel divifim ab eadem fede in-

dultum exiftat
,
quod ad receptionem vel provifionem alicu-

ius minime teneantur & ad id compelli aut quod interdici fiv-

fpendi
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fpendi vel excomunicari non poflìnt

,
quodque de huiufmodi

Plebanatibus dignitatibus
,
perfonatibus officijs & beneficijs Ec-

clefiafticis ad eorum collationem provifionem prefentationem_.

vel quamcumque aliam difpolìtionem,communiter vel feparatim

fpeSantibuscuiquam nequeat provideri
,
feu fi alias de ipfis dif-

poni per literas apofiolicas non facientes plenam & expreflam

ac de verbo ad verbum de indulto huiufmodi mentionem-. ,

& qualibet alia di&e fedis indulgentia generali vel fpeciali,

eniufeumque tenoris exiftat, per quam noftris litteris non ex-

prefiam vel totaliter non infertam earum effe&us impediri va-

leat quomodolibet vel differri & de qua cuiufque toto tenore

habenda fit in eifdem literis noftris mentio fpecialis. Nos in-

fuper fi eft ita irritum pro ut eft decernimus & inane, fi fecus

fuper hiis per quofeumque quavis au&oritate feienter vel igno-

ranter attemptatum forfaneft ha&enus, vel contigerit in pofte-

rum attemptari . Datum Avinione VI. Kal. Novembris Ponti-

ficatus nri anno Quartodecimo.

BOLLA DI GIOVANNI XXI.

Che fojpende l' Interdetto di Firenze fino alla FeficL.

della Natività, del Signore .o

I
OANNES EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI
AD FUTURAM REI MEMORIAM. Cum ficut accepi-

mus per certos exeeutores dudum per nos dilefto filio noftro

IOHARR1 SARCTI THEODORI DIACORO CARDIRÀ-
LI fuper Commenda Plebanatus PLEBIS SARCTAE M.ARIJE
IR FIRET

A

florent. Dicecefis, quam eidem Cardinali per no-
ftras certi tenoris litteras ufque ad Apoftolico Sedis benepla-

citum fieri mandavimus deputatos in exeeutione mandati hu-

iufmodi procedentes pretextu impedimenti
,
quod Ser Bene^>

Clericus Florentinus qui protendebat
,

ficut & adhuc pro-
tendit Plebanatum ad fe pertinere praefatum adeo potenter

praeftitit,& adhuc prxftare non definit quorundam fecularium

fibi faventium fultus potentia in hac parte quod di&us Car-
dinalis polfefsionem ipfius Plebanatus nondum potuit adipifei,

certi procefius
,
mandata

,
monitiones & quaedam alia conti-

nentes fafti fuifie nofcantur
, & per procefius eofdem inter

alia
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alia in dileftos filios Poteftatem Capitaneum Populi
,
Prio-